provvedere al pagamento del contributo in favore dell’Istituto per lo Sviluppo della Formazione 

Professionale dei Lavoratori (ISFOL) del saldo del contributo per l’anno 2014 per l’importo di € 

6.640.497,75; 

DECRETA 

Per quanto in narrativa, si impegna e contestualmente si autorizza il pagamento della somma di € 

6.640.497,75 (seimilioniseicentoquarantamilaquattrocentonovantasette/75) in favore dell’Istituto per lo 

sviluppo della formazione professionale dei lavoratori – ISFOL - codice fiscale 80111170587. 

Detta somma graverà sullo stato di previsione della spesa del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali, 

per il corrente esercizio 2014, sul capitolo 2150 del bilancio dello Stato, Missione (26) “Politiche per il